

SMLOUVA O DÍLO dodatek č. 1

„STAVEBNÍ ÚPRAVY PAVILONU III: TŘÍDY V MŠ“

I. Smluvní strany

Objednatel: **Město Luby**
Sídlo: nám. 5 května 164, 351 37 Luby
Zastoupen: Ing. Vladimír Vorm, starosta
IČ: 002 54 053
DIČ: CZ00254053
(dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel: **ColorMax, s. r. o.**
Sídlo: Kasární náměstí 115/7, 350 02 Cheb
Zastoupen: Milan Baranec
IČ: 280 42 484
DIČ: CZ28042484
(dále jen „Zhotovitel“)

Uzavírají následující Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

Na zakázku

Stavební úpravy pavilonu III. třídy v MŠ

II. Předmět dodatku

1. Objednatel a zhotovitel se dohodli, že tímto dodatkem dojde ke změně celkové ceny díla. Důvodem ke změně ceny díla je především změna stavby před dokončením, provedená dle změny PD z důvodu navýšení kapacity MŠ. Dalším důvodem je, že realizace PD probíhala ve stávající budově a po demontáži krytin byly zřejmé nesrovnalosti proti plánovanému předpokladu (kvalita skladeb konstrukcí a trasy rozvodů).
2. Dodatkem se mění znění text článku IV. Cena plnění následovně:

Původní znění článku IV, bodu 1

Předmět	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem
Stavební úpravy pavilonu III. třídy v MŠ	2 552 447,- Kč	536 014,- Kč	3 088 461,- Kč

Nové znění článku IV, bodu 1

Předmět	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem
Stavební úpravy pavilonu III. třídy v MŠ	2 917 697,- Kč	612 717,-Kč	3 530 414,-Kč

Z toho vícepráce a méněpráce

Předmět	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem
Stavební úpravy pavilonu III. třídy v MŠ	365 250,- Kč	76 703,- Kč	441 953, Kč

III. Ostatní ustanovení

1. Ostatní ustanovení původní smlouvy zůstávají beze změn.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech shodných výtiscích s platností originálu, oboustranně podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. Objednatel přebírá dvě a zhotovitel dvě takto popsaná vyhotovení.
3. Obě strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, a že dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísní a ni nijak jednostranně výhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Krycí list změny rozpočtu s položkovým rozpočtem víceprací a méněprací.

05. 09. 2022

V Lubech, dne ~~31.08.2022~~


Za Objednatelr VORM
STAROSTA MĚSTA



V CHABUVE dne 27.8.2022


Za Zhotovitele

Příloha Smlouvy:

1. Položkový rozpočet změny – vícepráce a méněpráce


Kasární náměstí 7, 350 02 Chab
Tel./fax: 354 426 088, Tel.: 777 201 087
IČ: 280 424 84, DIČ: CZ 280 424 84

KRYCÍ LIST ROZPOČTU


Název stavby	Stavební úpravy pavilonu III. třídy v MŠ	JKSO	
		EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Město Luby, Náměstí 5. května 164, Luby	00254053	CZ00254053
Projektant			
Zhotovitel	ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 115/7, Cheb	28042484	CZ28042484
Zpracoval	Vít Šubrt		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	044/2020	31. 8. 2022	
			CZ-CPA


Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 35 588,51	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 199 044,82	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 47 748,91	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 82 048,00	11	0,00	16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 1 272,00			17	Ostatní 0,00
6	Montáž 6 546,92			18	VRN z rozpočtu -7 000,00
7	ZRN (ř. 1-6) 372 249,16	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) -7 000,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

<p>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</p> <div style="text-align: center;">  <p>ColorMAX s.r.o. ② Kasární náměstí 7, 350 02 Cheb Tel./fax: 354 424 088, Tel.: 777 20 067 IČ: 280 424 84, DIČ: CZ 280 424 84</p> </div>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td colspan="4">D Celkem bez DPH 365 250,00</td> </tr> <tr> <td>DPH</td> <td>%</td> <td>Základ daně</td> <td>DPH celkem</td> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>365 250,00</td> <td>76 703,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>441 953,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">E Přípočty a odpočty</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Dodá zadavatel</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Klouzavá doložka</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Zvýhodnění</td> <td>0,00</td> </tr> </table>	D Celkem bez DPH 365 250,00				DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	365 250,00	76 703,00	Cena s DPH			441 953,00	E Přípočty a odpočty				Dodá zadavatel			0,00	Klouzavá doložka			0,00	Zvýhodnění			0,00
D Celkem bez DPH 365 250,00																																					
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																																		
snížená	15,0	0,00	0,00																																		
základní	21,0	365 250,00	76 703,00																																		
Cena s DPH			441 953,00																																		
E Přípočty a odpočty																																					
Dodá zadavatel			0,00																																		
Klouzavá doložka			0,00																																		
Zvýhodnění			0,00																																		

31.8.2022
 TO ZENDA SOUKRANÍ


Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Stavební úpravy pavilonu III. třídy v MŠ

Objednatel: Město Luby, Náměstí 5, Května 164, Luby

Zhotovitel: ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 115/7, Cheb

Místo:

Zpracoval: Vít Šubrt

Datum: 31. 8. 2022

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
ST - V	Vícepráce stavební část	364 845,00	0,00	60 917,00	465 682,00	0,00	354 845,29	0,00	0,00	0,00
ST - M	Méněpráce stavební část	-189 293,00	0,00	-39 752,00	-229 045,00	0,00	-189 292,61	0,00	0,00	0,00
ZTI - V	Vícepráce ZTI	81 051,00	0,00	17 021,00	98 072,00	0,00	81 050,55	0,00	0,00	0,00
ZTI - M	Méněpráce ZTI	-13 230,00	0,00	-2 778,00	-16 008,00	0,00	-13 230,10	0,00	0,00	0,00
VYT - V	Vícepráce vytápění	20 013,00	0,00	4 203,00	24 216,00	0,00	20 012,83	0,00	0,00	0,00
EL - V - 1	Slaboproud, vícepráce	94 841,00	0,00	19 917,00	114 758,00	0,00	94 840,65	0,00	0,00	0,00
EL - V - 2	Osobitý elektroměr	3 792,00	0,00	796,00	4 588,00	0,00	3 792,17	0,00	0,00	0,00
EL - V - 3	lvyčra	3 181,00	0,00	668,00	3 849,00	0,00	3 180,68	0,00	0,00	0,00
VRN - M	Méněpráce, vedlejší rozpočtové náklady	-19 950,00	0,00	-4 199,00	-24 149,00	0,00	-12 950,00	0,00	-7 000,00	0,00
Celkem		365250,00	0,00	76703,00	441953,00	0,00	372249,16	0,00	-7000,00	0,00

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy pavilonu III. třídy v MŠ

Objekt: Stavební úpravy pavilonu třída III, MŠ Luby, Tovární ul.č.p. 743, st.p.č. 885/2 k.ú. Luby

Podčást: Vícepráce

Objednatel: Město Luby, Náměstí 5. května 164, Luby

Zhotovitel: ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 115/7, Cheb

Místo: Luby

Zpracoval: Vit Šubrt

Datum: 31. 8. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				226 547,67	9,286
3		Svislé a kompletní konstrukce				77 639,21	6,214
1	311272031	Zdivo z párobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 200 mm (umývárna stěna za záchody)	m2	9,027	1 190,99	10 751,07	1,341
2	340271025	Zazdivka otvorů v příčkách nebo stěnách párobetonovými tvárnici plochy přes 1 m2 do 4 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	10,699	829,17	8 871,29	0,663
3	342272225	Příčky z párobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	53,189	788,99	41 965,59	3,137
4	346272216.XLA	Přizdivka z tvárnice Ytong Obezdivka tl 50 mm (obezdivka konstrukce závěsného wc)	m2	5,346	716,67	3 831,32	0,233
5	346272226.XLA	Přizdivka z tvárnice Ytong Klasik tl 75 mm (m. č. 109 - kuchyňka)	m2	11,151	716,67	7 991,59	0,582
6	346272216.XLA	Přizdivka z tvárnice Ytong Obezdivka tl 50 mm (obezdivka dešťového potrubí)	m2	5,900	716,67	4 228,35	0,258
6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				127 196,94	3,060
7	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	215,850	162,89	35 159,81	0,648
8	611325411	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 10 %	m2	215,850	141,15	30 467,23	1,101
9	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	437,162	140,84	61 569,90	1,311
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 377,28	0,012
10	952905111	Čerpání vody ze zatopených prostor	hod	8,000	484,00	3 872,00	0,000
11	953943211	Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny hasicího přístroje	kus	1,000	206,09	206,09	0,000
12	44932114	přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE	kus	1,000	1 650,00	1 650,00	0,012
13	962086121	Bourání příček nebo vybourání otvorů z plynosilikátu tl přes 150 mm	m2	2,475	666,34	1 649,19	0,000
997		Přesun sutě				14 334,24	0,000
14	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	1,980	1 448,83	2 868,68	0,000
15	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,980	262,79	520,32	0,000
16	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Přilepek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	17,820	11,61	206,89	0,000
17	997013603	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	17,045	630,00	10 738,35	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				158 297,62	0,372
766		Konstrukce truhlářské				104 214,42	0,151
18	76660001	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubné povrchové upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	10,000	585,00	5 850,00	0,000
19	dodDL-V1	vnitřní dveře jednokř., plně s folii CPL, bílá matná 700x1970 mm	kus	3,000	4 225,00	12 675,00	0,030
20	dodDP-V1	vnitřní dveře jednokř., plně s folii CPL, bílá matná 800x1970 mm	kus	3,000	4 225,00	12 675,00	0,030
21	76660022	Montáž dveřních křidel otevíracích jednokřídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	2,000	2 742,48	5 484,96	0,000
22	61162101	dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plně 800x1970-2100mm	kus	2,000	6 360,00	12 720,00	0,000
23	766600717	Montáž dveřních křidel samozavírače na ocelovou zárubně	kus	2,000	354,37	708,74	0,000
24	54917-PO	samozavírač dveří hydraulický PO	kus	2,000	1 802,90	3 605,80	0,000
25	766600720	Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím otvoru	kus	3,000	260,00	780,00	0,000
26	dodm1	větrací mřížka	kus	3,000	585,00	1 755,00	0,000
27	766600728	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku	kus	8,000	130,00	1 040,00	0,000
28	549240R1	zámek fab	kus	7,000	402,00	2 814,00	0,001
29	549240R2	zámek wc	kus	1,000	697,20	697,20	0,000
30	766600729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítu s klikou	kus	12,000	130,00	1 560,00	0,000
31	549146R2	kování dveřní vrchní klika-klika včetně štítu a montážního materiálu PZ	kus	7,000	531,79	3 722,53	0,008
32	549146R2	kování dveřní vrchní klika-klika včetně štítu a montážního materiálu WC	kus	1,000	654,51	654,51	0,001
33	766691914	Ostatní práce vyvážení nebo zavážení křidel s případným uložením a opětovným zavážením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	12,000	41,64	499,68	0,000
34	766600421	Montáž vchodových dveří jednokřídlových s nadsvětlíkem do zdiva	kus	1,000	5 107,70	5 107,70	0,001
35	61144164	dveře plastové vchodové jednokřídle otevíravé s nadsvětlíkem 900x2050(2750) mm	kus	1,000	31 864,30	31 864,30	0,079
767		Konstrukce zámečnické				13 524,00	0,000
36	767-R	M+D rohož gumová 900x1200 mm	kus	1,000	13 524,00	13 524,00	0,000
771		Podlahy z dlaždic				22 487,47	0,005
37	59761416	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 300x80mm	kus	189,000	59,00	11 151,00	0,000
38	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	174,300	65,04	11 336,47	0,005

781		Dokončovaci práce - obklady			12 595,62	0,000	
39	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	15,190	67,13	1 019,70	0,000
40	781495142	Průnik obkladem kruhový do DN 90	kus	139,000	83,28	11 575,92	0,000

784		Dokončovaci práce - malby a tapety			5 476,11	0,216	
41	784121001	Oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m (stropy)	m2	215,850	25,37	5 476,11	0,216

Celkem

384 845,29 9,658

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy pavilonu III. třídy v MŠ

Objekt: Stavební úpravy pavilonu třída III, MŠ Luby, Tovární ul.č.p. 743, st.p.č. 885/2 k.ú. Luby

Podčást: Méněpráce

Objednatel: Město Luby, Náměstí 5. května 164, Luby
Zhotovitel: ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 115/7, Cheb
Místo: Luby

Zpracoval: Vit Šubrt
Datum: 31. 8. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV						-81 194,99	-4,307
3 Svislé a kompletní konstrukce						-54 369,83	-3,893
1	317944321	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12	t	-0,034	93 516,59	-3 179,56	-0,037
2	340271025	Zazdivka otvorů v příčkách nebo stěnách pórabetonovými tvárnicemi plochy přes 1 m2 do 4 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	-5,713	829,17	-4 737,05	-0,354
3	342244101	Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do P15. tl. příčky 80 mm	m2	-14,696	1 034,60	-15 204,48	-1,168
4	342272225	Příčky z pórabetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	-39,606	788,99	-31 248,74	-2,336
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						-19 450,43	-0,414
5	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	-138,103	140,84	-19 450,43	-0,414
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						-7 374,73	0,000
6	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	-69,116	106,71	-7 374,73	0,000
PSV Práce a dodávky PSV						-108 097,82	-0,161
766 Konstrukce truhlářské						-93 194,14	-0,159
7	766600001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednodířkových, šířky do 800 mm	kus	-14,000	585,00	-8 190,00	0,000
8	dodDL-V1	vnitřní dveře jednokř., plně s folii CPL, bílá matná 800x1970 mm	kus	-6,000	4 225,00	-25 350,00	-0,060
9	dodDP-V1	vnitřní dveře jednokř., plně s folii CPL, bílá matná 800x1970 mm	kus	-4,000	4 225,00	-16 900,00	-0,040
10	dodDP-V2	vnitřní dveře jednokř., 1-3 sklo s folii CPL, bílá matná 800x1970 mm + 2xvětrací mřížka	kus	-1,000	4 992,00	-4 992,00	-0,010
11	dodDL-V3	vnitřní dveře jednokř., 1-3 sklo s folii CPL, bílá matná 700x1970 mm + 2xvětrací mřížka	kus	-2,000	4 992,00	-9 984,00	-0,020
12	dodDP-V3	vnitřní dveře jednokř., 1-3 sklo s folii CPL, bílá matná 700x1970 mm + 2xvětrací mřížka	kus	-1,000	4 992,00	-4 992,00	-0,010
13	766660720	Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyřiznutím otvoru	kus	-6,000	260,00	-1 560,00	0,000
14	dodm1	větrací mřížka	kus	-6,000	585,00	-3 510,00	0,000
15	766660726	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku	kus	-14,000	130,00	-1 820,00	0,000
16	549240R1	zámek fab	kus	-13,000	402,00	-5 226,00	-0,002
17	549240R2	zámek wc	kus	-1,000	697,20	-697,20	-0,000
18	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štitku s klikou	kus	-14,000	130,00	-1 820,00	0,000
19	549145R2	kování dveřní vrchní křídka-křídka včetně štitu a montážního materiálu	kus	-14,000	531,79	-7 445,06	-0,017
20	766691914	Ostatní práce vyvážení nebo zavážení křídel s případným uložením a opětovným zavážením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	-17,000	41,64	-707,88	0,000
771 Podlahy z dlaždic						-641,51	-0,001
21	771591122	Podlahy - dokončovací práce separační provazec do pružných spár, průměru 6 mm	m	-18,230	35,19	-641,51	-0,001
781 Dokončovací práce - obklady						-1 261,24	-0,001
22	781495123	Obklad - dokončující práce ostatní práce separační provazec do pružných spár, průměru 6 mm	m	-34,479	36,58	-1 261,24	-0,001
783 Dokončovací práce - nátěry						-13 000,93	0,000
23	78585R-01	Emalový nátěr dvojnásobný stěn hladký povrch, omyvatelný (dod-m12)	m2	-74,291	175,00	-13 000,93	0,000
Celkem						-189 292,81	-4,468

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy pavilonu III. třídy v MŠ

Objekt: Stavební úpravy pavilonu třída III, MŠ Luby, Tovární ul.č.p. 743, st.p.č. 885/2 k.ú. Luby

Podčást: Vícepráce ZTI

Objednatel: Město Luby, Náměstí 5. května 164, Luby

Zhotovitel: ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 115/7, Cheb

Místo: Luby

Zpracoval: Vít Šubrt

Datum: 31. 8. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
PSV Práce a dodávky PSV						81 050,55	0,130
721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace						2 291,13	0,001
1	721174042	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40	m	3,000	723,10	2 169,30	0,001
2	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	3,000	40,61	121,83	0,000
722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod						74 742,28	0,126
3	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	8,000	540,15	4 321,20	0,008
4	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	32,000	606,15	19 396,80	0,040
5	722174024	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4	m	36,000	705,32	25 391,52	0,055
6	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	58,000	80,75	4 683,50	0,002
7	722181212	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 32 mm	m	26,000	82,49	2 144,74	0,001
8	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 mm	m	14,000	88,95	1 245,30	0,001
9	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 45 mm	m	52,000	97,01	5 044,52	0,004
10	MLT.I00001101	izolace potrubí Mirelon Pro 32x9mm	m	36,000	17,43	627,48	0,000
11	MLT.I00000801	izolace potrubí Mirelon Pro 25x9mm	m	16,000	9,95	159,20	0,000
12	MLT.I00000700	izolace potrubí Mirelon Pro 20x6mm	m	58,000	7,04	408,32	0,000
16	MLT.I00001000	izolace potrubí Mirelon Pro 25x6mm	m	26,000	18,20	473,20	0,000
13	MLT.I00000701	izolace potrubí Mirelon Pro 20x9mm	m	14,000	13,61	190,54	0,000
14	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	76,000	68,42	5 199,92	0,014
15	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	76,000	71,79	5 456,04	0,001
725 Zdravotechnika - zařízení předměty						4 017,14	0,002
17	725119125	Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny (zahradní WC)	kus	1,000	2 279,04	2 279,04	0,002
18	dod721-01	dětský klozet závěsný 53,5 cm dětský, hluboké splachování bílý	kus	1,000	1 738,10	1 738,10	0,000
Celkem						81 050,55	0,130

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy pavilonu III. třídy v MŠ

Objekt: Stavební úpravy pavilonu třída III, MŠ Luby, Tovární ul.č.p. 743, st.p.č. 885/2 k.ú. Luby

Podčást: Měněpráce ZTI

Objednatel: Město Luby, Náměstí 5. května 164, Luby

Zhotovitel: ColorMax s. r. o., Kasárni náměstí 115/7, Cheb

Místo: Luby

Zpracoval: Vít Šubrt

Datum: 31. 8. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
PSV Práce a dodávky PSV						-13 230,10	-0,027
713 Izolace tepelné						-9 978,26	-0,024
2	713463211	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepicí hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D do 50 mm	m	-42,000	111,09	-4 665,78	-0,008
3	63154003	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 18/20mm	m	-8,000	92,56	-740,48	-0,002
4	63154530	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 22/30mm	m	-16,000	111,28	-1 780,48	-0,004
5	63154570	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 22/40mm	m	-14,000	137,28	-1 921,92	-0,008
6	63154531	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 28/30mm	m	-2,000	118,82	-237,64	-0,001
7	63154571	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 28/40mm	m	-2,000	140,66	-281,32	-0,001
8	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	-0,024	8 572,20	-205,73	0,000
9	998713181	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Připlatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	-0,024	6 038,00	-144,91	0,000
725 Zdravotechnika - zařizovací předměty						-3 251,84	-0,003
1	72595R-02	nezámrný ventil kulový (dod+mtž)	kus	-1,000	3 251,84	-3 251,84	-0,003
Celkem						-13 230,10	-0,027

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy pavilonu III. třídy v MŠ
 Objekt: Stavební úpravy pavilon třída III, MŠ Luby, Tovární ul.č.p. 743, st.p.č. 885/2 k.ú. Luby
 Podčást: Vícepráce vytápění

Objednatel: Město Luby, Náměstí 5. května 164, Luby
 Zhotovitel: ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 115/7, Cheb
 Místo: Luby

Zpracoval: Vít Šubrt
 Datum: 31. 8. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
PSV		Práce a dodávky PSV				20 012,83	0,100
735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				20 012,83	0,100
1	735159210	Montáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky do 1140 mm	kus	1,000	1 547,38	1 547,38	0,000
2	dod-11	Deskové otopné těleso VKL typ 21 - 600x1000	kus	1,000	9 294,00	9 294,00	0,050
3	735159310	Montáž otopných těles panelových třířadých, stavební délky do 1140 mm	kus	1,000	919,44	919,44	0,000
4	dod-02	Deskové otopné těleso pro mateřské školky VKL typ 32 - 700x900	kus	1,000	8 096,01	8 096,01	0,050
5	73585R-01	Sada konzol pro uchycení radiátorů 15/120 (dod+mž)	kus	2,000	78,00	156,00	0,000
Celkem						20 012,83	0,100

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy pavilonu III. třídy v MŠ

Objekt: Stavební úpravy pavilonu třída III, MŠ Luby, Tovární ul.č.p. 743, st.p.č. 885/2 k.ú. Luby

Podčást: Slaboproud, vícepráce

Objednatel: Město Luby, Náměstí 5. května 164, Luby

Zhotovitel: ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 115/7, Cheb

Místo:

Zpracoval: Vít Šubrt

Datum: 31. 8. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				94 840,65	0,000
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				9 483,94	0,000
1	0001	015 - Průchody zdívkem/4030 - průraz smíšeným zdívkem pr. 22-32 mm	ks	10,000	387,60	3 876,00	0,000
2	0002	015 - Průchody zdívkem/2302 - vysekání rýh v betonových podlahách, hloubky do 5 cm, šířky přes 5 do 7 cm	m	26,000	215,69	5 607,94	0,000
997		Přesun sutě				684,00	0,000
3	0001	Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svísele ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	kpl	0,200	3 420,00	684,00	0,000
21-M		Elektromontáže - slaboproud				84 672,71	0,000
4	0001	EMOS KABEL DAT. CAT 6 UTP 305M S9131	m	639,000	61,45	39 266,55	0,000
5	0002	FRA TRUBKA PEVNÁ PVC ISOFIX-EL-F-40 PEVNÁ PLAST. 3M ŠEDÁ 320N (BAL=21M)	m	54,000	132,94	7 178,76	0,000
6	0003	FRA TRUBKA OHEBNÁ FFKU-EL-F-40 PLAST. ŠEDÁ 320N (BAL=25M)	m	25,000	69,86	1 746,50	0,000
7	0004	GP PÁSEK VÁZ. VPC 5/360 4,8/360 ČERNÁ	kus	200,000	11,33	2 266,00	0,000
8	0005	GP PÁSEK VÁZ. VPC 5/430 4,8/430 ČERNÁ	kus	100,000	12,66	1 266,00	0,000
9	0006	KO TRUBKA OHEB 1425 K50 MONOFLEX 320N 25/18,3MM 50M SV ŠEDÁ	m	78,000	54,76	4 271,28	0,000
10	0007	INTE SOLARIX KABEL SXXD-5E-UTP-PE CAT5E, VENKOVNÍ	m	153,000	61,02	9 336,06	0,000
11	0008	KO LIŠTA PLAST LH 60X40 2M/16M	m	16,000	187,66	3 002,56	0,000
12	0009	VAR ROZVADĚČ DATOVÝ NÁST. SLOŽENÝ, 12U, 600X600, SKLO, WM 6612 901, 0901-007	kus	1,000	6 867,00	6 867,00	0,000
13	0001	Pomocný a drobný materiál	kpl.	1,000	1 560,00	1 560,00	0,000
14	0002	110 - Cestovné servisních vozů/00110 - cestovné servisního vozu	cel.	4,000	360,00	1 440,00	0,000
15	0003	020 - Přesuny materiálů/0110 - Přesun materiálu a nářadí (pokud není připraven v patře realizace)	clk	4,000	228,00	912,00	0,000
16	220322002	Montáž čidla, snímače nebo sirény	kus	8,000	536,00	4 288,00	0,000
17	34536600	požární hlásič a detektor kouře Hutermann F1 alarm EN14604-JB-S01	kus	8,000	159,00	1 272,00	0,000
Celkem						94 840,65	0,000

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy pavilonu III. třídy v MŠ

Objekt: Stavební úpravy pavilonu třída III, MŠ Luby, Tovární ul.č.p. 743, st.p.č. 885/2 k.ú. Luby

Podčást: Odečtový elektroměr

Objednatel: Město Luby, Náměstí 5, května 164, Luby

Zhotovitel: ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 115/7, Cheb

Místo: Luby

Zpracoval: Vít Šubrt

Datum: 31. 8. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
M		Práce a dodávky M				3 792,17	0,000
21-M		Elektromontáže				3 792,17	0,000
1	210160681	DK ELEKTROMĚR 5-100A 2-TARIF 3-FÁZ. LCD DISPLEJ 7M/DIN EDIN 372L	kus	1,000	2 258,92	2 258,92	0,000
2	741122125	002 - Cu vedení/0071 - CY v rozvodnici do 6 mm ²	m	2,000	97,39	194,78	0,000
3	741122126	002 - Cu vedení/0071 - CY v rozvodnici do 6 mm ²	m	1,000	97,39	97,39	0,000
4	741122127	005 - Ukončení, propojení vedení/0950 - nalisování dutinky na vodič CYA	kus	14,000	26,06	364,84	0,000
5	741122128	008 - Rozváděče/7001 - svorkovnice stoupačková	kus	1,000	876,24	876,24	0,000
		Celkem				3 792,17	0,000

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy pavilonu III. třídy v MŠ

Objekt: Stavební úpravy pavilonu třída III, MŠ Luby, Tovární ul.č.p. 743, st.p.č. 885/2 k.ú. Luby

Podčást: Myčka

Objednatel: Město Luby, Náměstí 5. května 164, Luby

Zhotovitel: ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 115/7, Cheb

Místo: Luby

Zpracoval: Vít Šubrt

Datum: 31. 8. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
PSV		Práce a dodávky PSV				3 180,58	0,000
741		Elektroinstalace - silnoproud				3 180,58	0,000
1	741122131	002 - Cu vedení/0003 - Cu kabel pod omítku, 4 mm ²	m	9,000	100,09	900,81	0,000
2	741122132	002 - Cu vedení/0071 - CY v rozvodnici do 6 mm ²	m	2,000	97,39	194,78	0,000
3	741122133	013 - Uzemnění, hromosvody/0401 - ochranné pospojování volně nebo pod omítku	m	11,000	55,81	613,91	0,000
4	741122134	002 - Cu vedení/0071 - CY v rozvodnici do 6 mm ²	m	1,000	97,39	97,39	0,000
5	741122135	006 - Vypínače, ovladače, zásuvky/0041 - sporáková přípojka	kus	1,000	1 042,00	1 042,00	0,000
6	741122136	005 - Ukončení, propojení vedení/0950 - nalisování dutinky na vodič CYA	kus	16,000	26,06	416,96	0,000
7	741122137	009 - Jisticí prvky/0252 - proudový chránič čtyřpólový do 80 A, ve skříni	kus	1,000	2 242,45	2 242,45	0,000
8	741122138	009 - Jisticí prvky/0243 - proudový chránič dvoupólový do 25 A, ve skříni	kus	-1,000	1 646,96	-1 646,96	0,000
9	741122141	002 - Cu vedení/0002 - Cu kabel pod omítku, 2,5 mm ²	m	-9,000	75,64	-680,76	0,000
Celkem						3 180,58	0,000

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy pavilonu III. třídy v MŠ

Objekt: Stavební úpravy pavilonu třída III, MŠ Luby, Tovární ul.č.p. 743, st.p.č. 885/2 k.ú. Luby

Podčást: Méněpráce, vedlejší rozpočtové náklady

Objednatel: Město Luby, Náměstí 5. května 164, Luby

Zhotovitel: ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 115/7, Cheb

Místo: Luby

Zpracoval: Vít Šubrt

Datum: 31. 8. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
	PSV	Práce a dodávky PSV				-12 950,00	0,000
	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				-12 950,00	0,000
1	735111810	Litina neupravená (likvidace stávajících otopných těles)	kg	-2 590,000	5,00	-12 950,00	0,000
	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				-7 000,00	0,000
	VRN3	Zařízení staveniště				-7 000,00	0,000
2	032103000	Náklady na stavební buňky	kpl	-1,000	1 000,00	-1 000,00	0,000
3	032103R1	Mobilní WC	kpl	-1,000	2 000,00	-2 000,00	0,000
4	032103R2	Sklad	kpl	-1,000	4 000,00	-4 000,00	0,000
		Celkem				-19 950,00	0,000